



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



IMPORTANT NOTICE

**Attention to the SC/ST Candidates of CEN No.
RPF 01/2024 (Sub-Inspector)**

Addition of Prefix "99" in Unique ID provided for Free Travel Authority Pass

SC/ST candidates are advised to add the prefix **99** to the 12-digit unique number provided in the free travel authority (issued with the CBT exam city and date intimation) to avail free travel. If the unique number is 14 digits, no prefix is required. An illustrative example is shown below :

FREE TRAVEL AUTHORITY FOR SC/ST CANDIDATES / अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों के लिए मुफ्त यात्रा प्राधिकार (Authority: Railway Board's Letter No: E(NG)/II/84/RSC/122 dated 23/11/1984)			
VALIDITY OF TRAVEL PASS			
Date	From dd/mm/yyyy	To dd/mm/yyyy	
Station	From City1	To City2	& Back
SC/ST Certificate Number		Date of Issue	Issued By
xxxxxxxxxxxx		dd/mm/yyyy	Sub-Divisional Magistrate
		99 1234567891011 12 digit unique number	 कृते अध्यक्ष / For Chairman
I have checked the Original SC/ST Certificate and found the details are as given above			
Signature of TC with date (Outward Journey)		Signature of TC with date (Return Journey)	

Add **99** before 12 digit unique number provided in city intimation slip.

Date: 25-11-2024

**Chairpersons
Railway Recruitment Boards**

IMPORTANT NOTE: - BEWARE OF THE TOUTS WHO MAY MISGUIDE CANDIDATES WITH THE FALSE PROMISES OF GETTING THEM SELECTED FOR THE JOB ON ILLEGAL CONSIDERATION. THE RECRUITMENT PROCESS IN THE RRB EXAM IS FULLY COMPUTERIZED AND THE SELECTION IS BASED PURELY ON THE MERIT OF THE CANDIDATES.



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेल भर्ती बोर्ड



आवश्यक सूचना

सीईएन आरपीएफ 01/2024 (सब-इंस्पेक्टर) के एससी/एसटी उम्मीदवारों के लिए निर्देश

निःशुल्क यात्रा प्राधिकरण पास के लिए प्रदान की गई विशिष्ट आईडी में उपसर्ग "99" लगाने हेतु

SC/ST उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि निःशुल्क यात्रा के लिए प्रदान किए गए यात्रा प्राधिकरण (जो CBT परीक्षा शहर और तिथि सूचना के साथ जारी किया गया है) में दिए गए 12-अंकों के अद्वितीय नंबर के आगे **99** जोड़ें। यदि अद्वितीय नंबर 14-अंकों का है, तो किसी उपसर्ग की आवश्यकता नहीं है। एक उदाहरणात्मक उदाहरण नीचे दिखाया गया है :

FREE TRAVEL AUTHORITY FOR SC/ST CANDIDATES / अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति उम्मीदवारों के लिए मुफ्त यात्रा प्राधिकार (Authority: Railway Board's Letter No: E(NG)/II/84/RSC/122 dated 23/11/1984)			
VALIDITY OF TRAVEL PASS			
Date	From dd/mm/yyyy	To dd/mm/yyyy	
Station	From City1	To City2	& Back
SC/ST Certificate Number		Date of Issue	Issued By
xxxxxxxxxxxx		dd/mm/yyyy	Sub-Divisional Magistrate
		99 1234567891011 12 digit unique number	कृते अध्यक्ष / For Chairman
I have checked the Original SC/ST Certificate and found the details are as given above			
Signature of TC with date (Outward Journey)		Signature of TC with date (Return Journey)	

शहर सूचना पर्ची में दिए गए 12 अंकों के विशिष्ट नंबर से पहले 99 लगाएं

दिनांक : 25-11-2024

अध्यक्ष
रेल भर्ती बोर्ड

महत्वपूर्ण नोट: - उन दलालों से सावधान रहें जो उम्मीदवारों को अवैध रूप से नौकरी के लिए चयनित करने के झूठे वादों के साथ गुमराह कर सकते हैं। आरआरबी परीक्षा में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता पर आधारित है।